
Služební místo FM 3827

* V závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů a k tomu 
osobní příplatek a odměny v závislosti na schopnostech, dovednostech a výkonu

Vedoucí oddělení Analýzy politik bydlení

 Místo výkonu služby na Praze 1 – Malá Strana
 Služební poměr na dobu neurčitou (15. platová třída)
 Termín pro podávání přihlášek do 24. července 2025
 Předpokládaný termín nástupu je srpen až září 2025

Co bude Vaše práce?

Vaším cílem bude vést malý tým, který se věnuje politikám bydlení. Zejména se jedná o rovinu 
vhodného financování dostupného bydlení v České republice, kooperaci s Ministerstvem pro 
místní rozvoj, Národní rozvojovou bankou a dalšími orgány státní správy i samospráv, ale i 
soukromého sektoru, např. bank. Oddělení rovněž tvoří datové podklady pro rozhodování, např. 
cenovou mapu nájemního bydlení v České republice. Budete mít za úkol identifikovat bariéry 
kooperace veřejného a soukromého sektoru a hledat způsoby přemostění kritických míst. 
Úkolem vedoucího je taktéž komunikovat s dotčenými subjekty uvnitř i vně ministerstva.

Co Vám můžeme nabídnout?

 25 dní dovolené a 5 dní indispozičního volna ročně
 Možnost práce z domova až 4 dny v měsíci
 Až 5 dní studijního volna ročně
 Čerpání individuálních příspěvků z FKSP
 Adaptační proces pro nové zaměstnance
 Možnost umístění dítěte v dětské skupině
 Stravování v budově ministerstva 
 Platový tarif až 60 420 Kč*, navíc osobní příplatek a odměny dle výkonu

Co je na pozici potřeba?

 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu v oboru Ekonomie
 Trestní bezúhonnost 
 Samostatnost, pečlivost, rozhodnost, zodpovědnost

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete 

ZDE

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/vedouci-oddeleni-analyzy-politik-bydleni-60392

